
LOTNICZE POGOTOWIE RATUNKOWE
CENTRALA

ul. Księżycowa 5, 01-934 Warszawa, tel. (22) 22-99-931/932, fax. (22) 22-99-933

NIP: 522-25-48-391 KRS: 0000144355                       www.lpr.com.pl, e-mail: centrala@lpr.com.pl, ePUAP: /spzozlpr/SkrytkaESP

Warszawa, 29-09-2022 r.

LPR.ZZP.26.43-4.2022

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Dotyczy: postępowania pn. „Rozbudowa i modernizacja infrastruktury działającej na potrzeby 
Systemu SWD PRM” (nr postępowania: ZP/7/VII/2022).

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe, jako Zamawiający, działając zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, z późn. zm.) – 
zwanej dalej „Ustawą” – informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym 
postępowaniu.

Zamawiający działając zgodnie z art. 239 ust. 1 Ustawy wybrał, na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w dokumentach zamówienia, najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Decsoft S.A. al. Jerozolimskie 179, bud. Blue Office I, p. +2, 02- 222 Warszawa

Oferta ww. Wykonawcy otrzymała najwyższą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert określonych 
przez Zamawiającego. Wykonawca nie podlega wykluczeniu. Oferta przez niego złożona nie podlega 
odrzuceniu. 

Jednocześnie Zamawiający w poniższym zestawieniu przedstawia Wykonawców, którzy złożyli 
oferty w przedmiotowym postępowaniu wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert 
zawierającym punktację:

Numer 
oferty Firma i adres Wykonawcy Cena oferty 

w PLN brutto
Termin 
dostawy

1.

Decsoft S.A.
al. Jerozolimskie 179, bud. Blue Office I, p. +2
02- 222 Warszawa
NIP: 5210083578

688 800,00 90 dni

Punktacja ofert przedstawia się następująco:



NIP: 522-25-48-391 KRS: 0000144355                       www.lpr.com.pl, e-mail: centrala@lpr.com.pl, ePUAP: /spzozlpr/SkrytkaESP

2

Numer 
oferty

Firma i adres 
Wykonawcy

Liczba punktów 
w kryterium 
„Cena brutto 

oferty”

Liczba punktów 
w kryterium 

„Termin dostawy”

Łączna 
punktacja

1.

Decsoft S.A.
al. Jerozolimskie 179, 
bud. Blue Office I, p. +2
02- 222 Warszawa
NIP: 5210083578

60 pkt 0 pkt 60 pkt

Z upoważnienia Dyrektora LPR

 Paweł Kamiński 
główny księgowy

/dokument podpisany elektronicznie/

Sporządził: Michał Będziak -  DZP


		2022-09-29T07:29:36+0000
	Paweł Dariusz Kamiński




